Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000

i,w 1a 	 I(, 	anhar a ?wIcarin£ (an./),.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃ-O

Tendo Presente o Termo de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS no

2022.02.25.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa F. O. SANTOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA

EIRELI inscrito no CNP] no 23.623.908/0001-21, com proposta totalizando o

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Câmara Municipal de Barbalha - CE, 21 de Março de 2022.

Lj
Odair JQs"é tie-Mátos

Presidente da Câmara Municipal de Barbalha